

From: noreply@upcz.cz [<mailto:noreply@upcz.cz>]

Sent: Monday, June 5, 2023 6:41 AM

To:

Subject: Objednávka

Dobrý den,

Vaše objednávka byla přijata a předána k dalšímu zpracování.

Název klienta (název právnické/fyzické osoby): **Okresní soud ve Svitavách**

Email: @osoud.svy.justice.cz

Číslo objednávky: **3529372764-410721**

Celková částka: **87,100.00 Kč**

Stav objednávky můžete sledovat po přihlášení v sekci Přehled objednávek.

Děkujeme za Vaši objednávku.

S pozdravem,

Oddělení zákaznické podpory

Up Česká republika s.r.o.

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

Tel: +420 241 043 111

Fax: +420 241 043 912

Objednávka produktů			
<p>IČ: 62913671 DIČ: CZ62913671</p> <p>Up Česká republika, s.r.o Zelený pruh 1560/99 140 00 Praha 4 Telefon: 241 043 111 FAX: 241 043 911 E-mail: objednavky@seky.cz</p>		<p>Odběratel: IČ: 00025011 Kód klienta: 137893</p> <p>Okresní soud ve Svitavách Dimitrovova 56802 Svitavy Telefon: +420461351 Email: @osoud.svy.justice.cz</p>	
<p>Typ produktu: eStravenka Způsob úhrady: BANKOVNÍ PŘEVOD Datum objednávky: 05.06.2023</p>			

Držitel Id	Příjmení	Jméno	Počet karet	Počet dní nároku	Hodnota	Hodnota celkem: Počet dní nároku x hodnota
206			0	21	130	2730 Kč
135			0	14	130	1820 Kč
123			0	21	130	2730 Kč
16			0	21	130	2730 Kč
205			0	21	130	2730 Kč
89			0	20	130	2600 Kč
190			0	20	130	2600 Kč
184			0	21	130	2730 Kč
13			0	16	130	2080 Kč
85			0	18	130	2340 Kč
104			0	19	130	2470 Kč
49			0	16	130	2080 Kč
187			0	16	130	2080 Kč
53			0	19	130	2470 Kč
108			0	21	130	2730 Kč
186			0	13	130	1690 Kč
8			0	20	130	2600 Kč
191			0	21	130	2730 Kč
144			0	21	130	2730 Kč
64			0	21	130	2730 Kč
106			0	21	130	2730 Kč

188			0	17	130	2210 Kč
204			0	21	130	2730 Kč
110			0	14	130	1820 Kč
42			0	20	130	2600 Kč
202			0	21	130	2730 Kč
71			0	18	130	2340 Kč
195			0	20	130	2600 Kč
171			0	20	130	2600 Kč
178			0	20	130	2600 Kč
169			0	20	130	2600 Kč
93			0	20	130	2600 Kč
120			0	21	130	2730 Kč
177			0	19	130	2470 Kč
203			0	18	130	2340 Kč

Počet držitelů celkem	Počet karet celkem	Počet dní celkem	Celková hodnota
35	0	670	87100 Kč

	Celková cena:	87100	
--	---------------	-------	--